[image: 5+5 - копия]

Администрация
муниципального образования сельского поселения «деревня Асеньевское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13»февраля 2019 года                                                                                     № 41

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия, представляемых в муниципальном образовании сельского поселения деревня Асеньевское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В соответствии с частью 1 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрации муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское постановляет:
1.Утвердить Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия, предоставляемых в муниципальном образовании сельского поселения деревня Асеньевское.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации МОСП
деревня Асеньевское                                                                         И.Н. Жильцова

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
сельского поселение
деревня Асеньевское
[bookmark: _GoBack]от  “13 ”февраля 2019 г. N 41

ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия, предоставляемых в администрации муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское

1. Выдача справок, выписок из домовых и похозяйственных книг в МОСП деревня Асеньевское
1. Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в МОСП деревня Асеньевское
1. Признание граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в МОСП деревня Асеньевское
1. Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма  в МОСП деревня Асеньевское
1. Выдача разрешений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилое помещение в жилое помещение в МОСП деревня Асеньевское
1. Присвоение (изменение)адресов объектам недвижимости в МОСП деревня Асеньевское
1. Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала в МОСП деревня Асеньевское
1. Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в МОСП деревня Асеньевское
1. Осуществление муниципального жилищного контроля на территории администрации МОСП деревня Асеньевское
1. Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории администрации МОСП деревня Асеньевское
1. Подготовка и выдача разрешений (ордеров) на производство земляных работ в МОСП деревня Асеньевское

2

image1.png